)

”
o

GOVERNO DO EST-AIIDO DO TOCANTINS
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAQAO
UG : 248300 - FUNDO FINANCEIRO
Acumulado até Janeiro/2021

ey
T

Emitido em: 25/02/21 08:19

Anexo X1V, da Lei 4.320/64 R$ 1,00
Exercicio Atual Exercicio Anterior
Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias Recebidas 0,00 0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00
Direitos Contratuais 0,00 0,00

Qutros Atos Potenciais Ativos
Total dos Atos Potenciais Ativos

Atos Potenciais Passivos
Garantias e Contragarantias concedidas
ObrigacOes conveniadas e outros instrumentos congéneres
Obrigacfes contratuais
Outros atos potenciais passivos
Total dos Atos Potenciais Passivos

859.275.227,41
859.275.227,41

0,00

0,00
11.492.226,75
0,00
11.492.226,75

873.155.272,46
873.155.272,46

0,00

0,00
11.548.717,26
0,00
11.548.717,26

FONTE: Siafe-TO / SEFAZ-TO

Siafe-TO / SEFAZ-TO

i

Pagina 1/1



