

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

UG: 248300 - FUNDO FINANCEIRO Acumulado até Janeiro/2021

Emitido em: 25/02/21 08:19

R\$ 1,00

	Exercício Atual	Exercício Anterior
Atos Potenciais Ativos		
Garantias e Contragarantias Recebidas	0,00	0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congêneres	0,00	0,00
Direitos Contratuais	0,00	0,00
Outros Atos Potenciais Ativos	859.275.227,41	873.155.272,46
Total dos Atos Potenciais Ativos	859.275.227,41	873.155.272,46
Atos Potenciais Passivos		
Garantias e Contragarantias concedidas	0,00	0,00
Obrigações conveniadas e outros instrumentos congêneres	0,00	0,00
Obrigações contratuais	11.492.226,75	11.548.717,26
Outros atos potenciais passivos	0,00	0,00
Total dos Atos Potenciais Passivos	11.492.226,75	11.548.717,26

FONTE: Siafe-TO / SEFAZ-TO

Anexo XIV, da Lei 4.320/64

*

Siafe-TO / SEFAZ-TO Página 1/1